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2 priedas

UAB ,,HIDROKESTA“

(tiekéjo pavadinimas)

Sakiq rajono savivaldybés administracijai

PASIULYMAS

DAUGIABUCIO GYVENAMOJO NAMO, ESANCIOS ADRESU V. KUDIRKOS G. 47,

W

SAKIAI, KIEMO TERITORIJOS PAPRASTOJO REMONTO DARBAI

PIRKIMUI
2023-10-19

(data)
Sakiai

(sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas

(ei pasialymg pateikia tiekéjy
grupeé, nurodyti visy tiekéjy grupes
partneriy pavadinimai ir kodai)

UAB , Hidrokesta*, k.174414579

Dalyvio adresas

(ei pasiilymg pateikia tiekéjy
grupé, nurodyti visy tiekéjy grupeés
partneriy adresus)

Valiy g. 15A, Giedrugiy k., Sakiy r.

Dalyvio jgalioto asmens pasirasyti
pasiiilymg vardas ir pavardé

Valdas Savukaitis

Dalyvio jgalioto asmens bendrauti | Valdas Savukaitis
pateikto pasitilymo klausimais
Dalyvio telefono 8-345-52567

Dalyvio el. pasto adresas

hidrokesta@gmail.com

Pazymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumenty sglygomis.
PaZzymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumenty salygomis.
Situlome 8iuos darbus ir paslaugas:

Darby pavadinimas Pasitilymo Kkaina, Pasitilymo kaina,
Eur (be PVM) Eur (su PVM)
Daugiabucio gyvenamojo namo, esan&ios adresu V. 40163,57 48597,92
Kudirkos g. 47, Sakiai, kiemo teritorijos paprastojo
remonto darbai
Kontroliniy geodeziniy (dangy) plany parengimo | 500,00 605,00
paslaugos
IS viso: | 40663,57 49202,92

Bendra pasiiilymo kaina su PVM: 49202,92 Eur ( keturiasdeSimt devyni tikstanéiai «
Simtai du eurai, devyniasde$imt du centai ).

Pastabos:

- jkainiai, kainos pasiiilyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojancius teisés aktus tiekéjui nereikia mokéti PVM, jis ikainius
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nurodo be PVM ir nurodo prieZastis, dél kuriy PVM nemoka;
- bendra palyginamoji pasiilymo kaina bus naudojama tik pasiilymy eilei sudaryti ir
laimétojui nustatyti,

I kaing jskaityti visi tiekéjo mokami mokes¢iai ir visos tiekéjo patiriamos su pasiilymo
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroniniy saskaity faktiiry
pateikimo, i§laidos. 5

Informacija apie kiekvieno tiekéjy grupés partnerio savo jégomis numatomy atlikti darby
dalies verte (pildoma, jei pasiiilyma pateikia tiekéjy grupé):

Partnerio darby dalies
Eil verté pasiiilymo kainoje
ml' ) Partnerio pavadinimas Numatomi atlikti darbai
EUR su PYM Proc.
Viso:

Dalyvis pasitilyme privalo ivieSinti kitus tkio subjektus (subtiekéjus ir tre&iuosius asmenis),
kuriy pajégumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus Zinomus subtiekéjus.

Pirkimo sutarties dalis
pasiiilymo kainoje, kuriai
ketinama pasitelkti subtiekéjus
EUR su PVM | Proc.

Eil. | Pavadinimas, kodas

. Numatomi atlikti darbai
nr. | ir adresas

Subtiekéjai ir tretieji asmenys, kuriy pajégumais remiamasi jrodinéjant kvalifikacijos atitiktj

Viso:

Kiti Zinomi subtiekéjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartj ir kuriy pajégumais
nesiremiama jrodinéjant kvalifikacijos atitiktj

Viso:

Pastaba. Tiekejo (tiekéjy grupés partneriy) ir subtiekéjy bendra numatomy atlikti darby verté
turi atitikti bendra pasiilymo sumg EUR su PVM.

Sinlomi darbai visi¥kai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Kartu su pasiiilymu pateikiami $ie dokumentai:

Eil. Dokumenty pavadinimai
nr.

Pasiililymas, Ziniara$¢iai

Siame pasitilyme yra pateikta konfidenciali informacija:
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Eil.
nr.

Pateikto dokumento
pavadinimas

Dokumente esanti
konfidenciali informacijal
(nurodoma dokumento dalis /
puslapis, kuriame yra
konfidenciali informacija)

Konfidencialios informacijos
pagrindimas (paaiSkinama,
kuo remiantis nurodytas
dokumentas ar jo dalis yra
konfidencialiis)

Deklaruojame, kad Siame pasitilyme nurodytas dalyvis, visi tiekéjy grupés partneriai (jei

pasitilymg pateikia tiekéjy grupé), subtiekéjai, kuriy pajégumais remiasi dalyvis, atitinka pirkimo
dokumenty III skyriuje nurodyto pagalinimo pagrindo nebuvima. Perkandiajai organizacijai
papraSius, jsipareigojame pateikti pirkimo dokumenty III skyriuje nurodyto pagalinimo pagrindo
nebuvimo atitiktj pagrindZianéius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dél teisés verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa

apimtimi, jsipareigojame perkandiajai organizacijai, kad pirkimo sutartj vykdys tik tokig teise
turintys asmenys.

Direktorius

Pasitlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Valdas Savukaitis

vardas ir pavarde

! Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis %ios lentelés neuZpildo ir (ar) failo (bylos)
pavadinime nenurodo ,.konfidencialu®, perkancioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasililyme néra konfidencialios
informacijos.




Statiniy grupé

Statinys

Ziniarastis

DARBY KIEKIY ZINIARASTIS

230 Sakiy rajono savivaldybés 12 programa 2023 m.

7 V. Kudirkos g. 47, Sakiai

1 Automobiliy stovéjimo aikstelés paprastasis remontas

Sam.
eil.

Darbo
kodas

Darby ir i8laidy Mato
aprasymai vnt

Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina ]

I$ viso
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-

N

Ardymo ir paruosiamieji darbai

Asfaltbetonio dangos iSardymas mechanizuotai
k9=1.15

Betoniniy trinkeliy grindinio ardymas rankiniu
badu k9=1.15

Bordidry, sudéty ant betoninio pagrindo, m
iSardymas k8=1.09,k9=1.15

Suliniy liuky keitimas "plaukiojanéio" tipo liukais ~ vnt

100m3

100m2

Statybiniy Siuksliy kasimas ekskavatoriais su t
0,25 m3 kausu, pakrovimas j autosavivaréius ir
iSvezimas iki 3 km

Skyriuje 1
Pavir$inio vandens surinkimo tinkly jrengimo darbai
Il grupés grunto kasimas daugiakausiais
ekskavatoriais, suveréiant | sankasg, kai tranéjy
gylis iki 3.5m k9=1.15
ISkasto grunto transportavimas 6 t
autosavivargiais, pakraunant 0,4 m3 kauso talpos
ekskavatoriumi (gruntas Il grupés, transportavimo
atstumas 1 km)
Pagrindy i$ biriy medziagy po vamzdynais ir m3
jrenginiais jrengimas (smélio) k9=1.15
Nuoteky surinkimo tinkly plastikiniy ir plastikiniy m
armuoty jmoviniy vamzdziy klojimas, kai
vamzdziy skersmuo 160 mm k9=1.15

t. m3

t. m3

Nuoteky surinkimo tinkly plastikiniy ir plastikiniy m
armuoty jmoviniy vamzdziy klojimas, kai
vamzdziy skersmuo 200 mm k9=1.15

Nuoteky surinkimo tinkly plastikiniy ir plastikiniy m
armuoty jmoviniy vamzdziy klojimas, kai
vamzdziy skersmuo 315 mm k9=1.15

Nuoteky surinkimo tinkly plastikiniy ir plastikiniy m
armuoty jmoviniy vamzdziy klojimas, kai
vamzdziy skersmuo 400 mm k9=1.15

Vamzdyny pirminis (apsauginis) uZpylimas m3
ekskavatoriumi, sutankinant gruntg k9=1.15
Plastikiniy lietausnuotakyno $uliniy montavimas, vnt.
kai Suliniy skersmuo daugiau 400 mm iki 500

mm k9=1.15

Plastikiniy lietausnuotakyno $uliniy montavimas, vnt.
kai 8uliniy skersmuo daugiau 600 mm iki 800

mm k9=1.15

Apvaliy surenkamy gelZbetoniniy nuotakyno m3
$uliniy jrengimas sausuose gruntuose , kai
$uliniy skersmuo 1,5 m (surenkamos g/b
konstrukcijos) k9=1.15

Tran$éjy, i8kasy ir duobiy uzpylimas gruntu i$
sankasos ekskavatoriumi , kai kauso talpa
0,40m3 k9=1.15

100m3

0,024
0,03
100,0
3,0

11,52

0,19567

0,052

10,72

4,0

6,0

29,0

31,0

26,8

1,0

2,0

3,71

1,447

640,0
632,0

19,0
218,0

8,0

1904,0

3822,0

44,0

11,0

11,0

27,0

66,0

27,0

726,0

895,0

770,0

148,0

15,36

18,96
1900,0
654,0

92,16

2680,48

372,56

198,74

471,68

44,0

66,0

783,0

2046,0

723,0

726,0

1790,0

2856,7

214,16




Sam.
eil.

Darbo
kodas

Darby ir i$laidy
apradymai

Mato
vnt

Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina

1§ viso
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PavirSinio vandens surinkimo sistemos
papildomy elementy montavimas (trapai su
nedvarumy indu) k9=1.15

Grunto tankinimas, uzpilant tran$éjas ir duobes
k9=1.15
Skyriuje 2

3 Tako jrengimo darbai
Grunto kasimas 0,4 m3 kauso talpos
vienakausiais ekskavatoriais, pakraunant grunts j
transporto priemones, kai gruntas | grupés
k9=1.15
Iskasto grunto transportavimas 6 t
autosavivarciais, pakraunant 0,4 m3 kauso talpos
ekskavatoriumi (gruntas | grupés, transportavimo
atstumas 3 km)
Pagrindy i$lyginamuyjy ir paruo$iamuyjy sluoksniy
i8 smelio-zvyro miSiniy jrengimas (storis 20 cm)
k9=1.15
Saligatvio pagrindo jrengimas (dolomito skaldele,
sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15

Saligatvio pasluoksnio jrengimas (akmeny
atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15
Grindinio jrengimas i§ betono trinkeliy (8 cm)
rankiniu badu, uzpilant sitles akmens atsijomis
k9=1.15
Skyriuje 3

4 Betono bordidry jrengimas
Betoniniy borditiry (150x300 mm, B01) jrengimas
ant betono pagrindo k9=1.15
Betoniniy bordidry (150x300 mm, B02) jrengimas
ant betono pagrindo k9=1.15
Betono bordidry jrengimas ant betono pagrindo,
kai bordidrai 80x200 mm, B0O3 k9=1.15

Skyriuje 4

5 Asfaltbetonio dangos atnaujinimas
Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su
automatiniu auksc¢io reguliavimu
Il gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3
kau$u,pakrovimas j autosavivargius,veZiojimas iki
3 km ir darbas savart.
Apsauginio Saliui atsparaus pagrindo sluoksnio
jrengimas i§ gamtinio smelio (30cm)
Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo jrengimas i$
dolomitinés skaldos
AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnés dangos
jrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)
k8=1.17,k9=1.15

Skyriuje 5

6 Gerbavio atstatymo ir baigiamieji darbai
Apsauginio $al&iui atsparaus pagrindo sluoksnio
jrengimas i$ gamtinio smeélio
Saligatvio pagrindo jrengimas (dolomito skaldelé,
sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15

Saligatvio pasluoksnio jrengimas (akmeny
atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15
Grindinio jrengimas i§ esamy betono trinkeliy
rankiniu bddu, uZpilant sidles akmens atsijomis
k9=1.15

Betoniniy bordidry (150x300 mm) jrengimas ant
betono pagrindo k9=1.15

Apsauginio SalSiui atsparaus pagrindo sluoksnio
jrengimas i§ gamtinio smélio

vnt

m3

t. m3

100m3

100m2

100m2

100m2

100m

100m

100m

100 m2

t. m3

m3

100m2

100m2

m3

100m2

100m2

100m2

100m

m3

2,0

144,0

0,01722

0,01722

0,084

0,42

0,42

0,42

0,11
1,5

0,25

4,27

0,526

128,1

4,27

4,27

0,6

0,03

0,03

0,03

0,08

3,0

227,0

28

2384,0

3444,0

2079,0

582,0

334,0

3275,0

2867,0
3270,0

1603,0

419,0

3040,0

21,0

955,0

1737,0

21

972,0

334,0

1365,0

2869,0

21,0

454,0

403,2
11149,64

41,05

59,31

174,64

244,44

140,28

1375,5

2035,22
315,37
4905,0

400,75

5621,12
1789,13

1599,04

2690,1

4077,85

7416,99

17573,11

12,6

29,16

10,02

40,95

229,52

63,0




Sam. Darbo Darby ir i8laidy Mato Kieki Kaina EUR
iekis - - -
eil. kodas aprasymai vnt Vieneto kaina I 1§ viso
7 Kelio pagrindo jrengimas i$ dolomito skaldos 100m2 0,1 956,0 95,6
(storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15
8 AC16 PD asfaltbetonio viensluoksnés dangos 100m2 0,1 1737,0 173,7
jrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)
k8=1.17,k9=1.15
9 Vejos mazy ploty atnaujinimas, papildant 10 cm  100m2 1,05 169,0 177,45
augalinio grunto sluoksniu k9=1.15
10 Kelio dangos Zenklinimas termoplastu su stiklo ~ m2 4,0 68,0 272,0
rutuliukais rankiniu badu, kai linijos, Zenklo plotas
iki 0,6 m2 k9=1.15
Skyriuje 6 1104,0
Ziniarastyje 1 40163,57
Pridetinés vertés mokestis 21.00% 8434,35
I8 viso Ziniarastyje 1 48597,92




